



BIGHOUSE

FERRETERÍA INDUSTRIAL

ALTA GRACIA - CORDOBA

RAMOS MEJIA 777 Piso:0

Tel:03547 435185

Responsable Inscripto



COD. N°1

FACTURA A

Nº 0010-00003107

Fecha emisión:02/05/2023 19:26:27 h

Página 1 de 1

CUIT: 20-33567575-5

Ing. Brutos: -

Inic. Activ.: 01/06/2018

Vendedor:GASTON

Cliente: 13310 SUNSHINE FABRIC S.R.L

Dirección: AV SAN MARTIN 2380

Localidad: VILLA CARLOS PAZ

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 30-71668488-8

Ing. Brutos:-

Cond. Vta.: CONTADO

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
ENROLLADOR DE MANGUERA 300 M	1,00	\$ 36.326,45	\$ 36.326,45
MANGUERA 5 BAR TRAMONTINA FLEX POR METRO	113,00	\$ 260,33	\$ 29.417,36
BARREHOJA AJUSTABLE C/CABO PROFESIONAL	1,00	\$ 6.018,18	\$ 6.018,18
RASTRILLO CURVO LIVIANO 16 DTES TRAMONTINA SIN CAB	1,00	\$ 3.304,96	\$ 3.304,96
GUANTE MOTEADO	6,00	\$ 157,02	\$ 942,15
CANILLA ESFER. NIQUEL. VALV. BCE. 1/2" VW-ECO P M	4,00	\$ 1.556,20	\$ 6.224,79
CONECTOR RAP. CAÑO RIEGO MOTA	4,00	\$ 726,45	\$ 2.905,79
MANIJA BCE. MINISTERIO P/M PLATIL	3,00	\$ 2.003,93	\$ 6.011,79
UNION MANGUERA 1/2 TRAMONTINA C/TRABA 78510/000	2,00	\$ 135,54	\$ 271,07
MANGA CANILLA IMPORTADO 3/4	4,00	\$ 321,49	\$ 1.285,95
PROTECTOR AUDITIVO COPA LIBUS	1,00	\$ 2.446,53	\$ 2.446,53

Observaciones:

Neto gravado: \$ 95.155,02

Descuento %: \$ 0,00

Subtotal: \$ 95.155,02

I.V.A. 21%: \$ 19.982,55

I.V.A. 10,5%: \$ 0,00

Percepciones: \$ 0,00

Total: \$ 115.137,57

Son PESOS: ciento quince mil ciento treinta y siete con cincuenta y siete



Factura Electrónica / CAE: 73185079500621

Fecha Vencimiento CAE: 12/05/2023